Com base em pesquisa de im6veis de natureza e caracterfsticas intrfnsecas e

extrinsecas semelhantes, utilizando 0 Metodo Comparativo Direto de Dados de

Mercado, ponderando as caracterfsticas e os atributos dos dados obtidos por meio de

tecnicas de hornoqeneizacao, conclufmos 0 valor como segue:

Valor medic estimado: R$ 141.600,00,00 (Cento e quarenta e um mil e seiscentos reais)

(arredondamento ate 0 maximo de 1%)

-Limite inferior : R$ 134.520,00

-Limite Superior : R$ 148.680,00

Uba, 27 de maio de 2014

cosnssxo RESPONSAvEL:
ALOISIO TEIXEIRA, mat.8391- CREC

ANTONIO TADEU GAL VAON6BREGJ('M~~

LUCIA MARIA A. CAMPOMIZZ!